
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 19:35

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/mini-figurka-jednoroce-v-krabice-p-3017.html

  
Mini figurka jednorožce v
krabičce

Katalogové číslo 18,003140

Kód EAN 5413247003140

Popis produktu
Mini figurka jednorožce ve směsi v krabici

Zveme vás, abyste objevili kouzlo jednoduché hry s naším jednorožcem. Tato jedinečná figurka vyvolává nostalgické vzpomínky a inspiruje děti k bezstarostné hře, podporuje jejich citový rozvoj a představivost.

Naše figurka je radostným symbolem dětství a je vyrobena z plastu, který zaručuje dlouhotrvající radost. Precizní detaily jednorožce vytvářejí dojem autentického tvora a podporují kreativní a rozvíjející se dobrodružství batolat.

Figurka nemá žádné složité funkce ani zbytečné pomůcky, soustředí se na to, na čem skutečně záleží, na představivost a zábavu. Je pro děti bezpečná a umožňuje jim svobodně se oddávat snům o neobyčejných cestách a dobrodružstvích.

Tato jednoduchá, ale okouzlující figurka se stane nepostradatelným společníkem každého dítěte. Nechte své dítě zažít kouzlo neomezené hry a svobodně rozvíjet své schopnosti při objevování fascinujícího světa jednorožců.

Pomůcka na první pohled:

- figurka jednorožce

- materiál: plast

- výška 5 cm, délka 5 cm

- K dispozici jsou různá provedení, prodává se jako mix

- kartonový obal s okénkem - při zakoupení 24 kusů je součástí sady i krabička na vystavení.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/mini-figurka-jednoroce-v-krabice-p-3017.html


 

- nápad na malý dárek, dekoraci, hračku

Rozměry výrobku: 7 x 5 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,02 kg

Minimální počet objednávek: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

